
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 22.februāris                                                                                protokols Nr. 4. 
 

LĒMUMS Nr. 25. 

Par nepabeigtās būvniecības objektu izslēgšanu  

no grāmatvedības uzskaites un izmaksu norakstīšanu izdevumos  

 

Izskatot jautājumu par nepabeigtās būvniecības objektu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites 

un izmaksu norakstīšanu izdevumos, konstatēts, ka: 

1. ar Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektora 2022.gada 28.oktobra rīkojumu Nr. 1-1/22/95 

“Par gada inventarizāciju Ķekavas novada pašvaldībā” ir izveidota inventarizācijas komisija, 

turpmāk – komisija, kura veica 2022.gada pamatlīdzekļu inventarizāciju un izvērtēšanu 

attiecībā uz Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē esošajiem nepabeigtās 

būvniecības objektiem; 

2. Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē ir nepabeigtās būvniecības objekts 

“Pagasta ēkas projekts” ar vērtību 351 566.14 euro, vērtības samazinājumu 128 042.44 euro. 

Projektēšanas apmaksa SIA EJA ir veikta 2007.gadā, būvniecības darbi nav uzsākti. Projektam 

ir beidzies derīguma termiņš un būvniecības darbi netika uzsākti. 

Komisija, ņemot vērā minēto, ir ierosinājusi izslēgt nepabeigtās būvniecības objektu “Pagasta 

ēkas projekts” no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites un izmaksas norakstīt 

izdevumos; 

3. Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē ir nepabeigtās būvniecības objekts 

“Ķekavas KN ēkas siltināšana” ar vērtību 3 848.74 euro, vērtības samazinājumu 384.87 euro. 

Projektēšanas apmaksa ir veikta 2013.gadā, darbi nav uzsākti. Projektam ir beidzies derīguma 

termiņš , ir uzsākts cits projekts šīs ēkas siltināšanai.  

Komisija, ņemot vērā minēto, ir ierosinājusi izslēgt nepabeigtās būvniecības objektu “Ķekavas 

KN ēkas siltināšana” no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites un izmaksas 

norakstīt izdevumos; 

4. Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē ir nepabeigtās būvniecības objekts 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām” ar vērtību 

11 858.00 euro. Apmaksa par tehniskās dokumentācijas sagatavošanu SIA REM PRO veikta 

2018. un 2020.gadā. Tā kā netika piesaistīts nepieciešamais finansējums, projekts netika 

realizēts. 

Komisija, ņemot vērā minēto, ir ierosinājusi izslēgt nepabeigtās būvniecības objektu 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām” no Ķekavas 

novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites un izmaksas norakstīt izdevumos; 

5. Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē ir nepabeigtās būvniecības objekts 

“Apgaismojuma pārbūve Zaļā iela, Baloži” ar vērtību 3 230.70 euro. Apmaksa par 

apgaismojuma būprojekta izstrādi SIA IxCom veikta 2017.gadā. Projektam ir beidzies 

derīguma termiņš, darbi netika uzsākti.  

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

Komisija, ņemot vērā minēto, ir ierosinājusi izslēgt nepabeigtās būvniecības objektu 

“Apgaismojuma pārbūve Zaļā iela, Baloži” no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības 

uzskaites un izmaksas norakstīt izdevumos; 

6. Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē ir nepabeigtās būvniecības objekts 

“Apdzīvotas vietas Mellupi autobusa pieturas "Mellupi 1" un apdzīvotas vietas Dzērumi 

autobusa pieturas "Tekstilnieks" apgaismojuma projekts Ķekavas novadā” ar vērtību 1 936.00  

euro. Apmaksa par apgaismojuma būprojekta izstrādi SIA S.O.S. projekti veikta 2019.gadā. 

Projektam ir beidzies derīguma termiņš, darbi netika uzsākti.  

Komisija, ņemot vērā minēto, ir ierosinājusi izslēgt nepabeigtās būvniecības objektu 

“Apdzīvotas vietas Mellupi autobusa pieturas "Mellupi 1" un apdzīvotas vietas Dzērumi 

autobusa pieturas "Tekstilnieks" apgaismojuma projekts Ķekavas novadā” no Ķekavas novada 

pašvaldības grāmatvedības uzskaites un izmaksas norakstīt izdevumos; 

7. Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē ir nepabeigtās būvniecības objekts 

“Pļavniekkalna skolas pārbūve” ar vērtību 106 728.16 euro. Apmaksa par būvprojektu SIA 

AR.4 veikta 2017.gadā. Projektam ir beidzies derīguma termiņš, būvniecība saskaņā ar šo 

projektu nav realizēta.  

Komisija, ņemot vērā minēto, ir ierosinājusi izslēgt nepabeigtās būvniecības objektu 

“Pļavniekkalna skolas pārbūve” no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites un 

izmaksas norakstīt izdevumos; 

8. Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē ir nepabeigtās būvniecības objekts 

“Vedmeru ceļa rekonstrukcija (Daugmales pagasts)” ar vērtību 8 805.37 euro, vērtības 

samazinājumu 2 069.26 euro. Apmaksa par tehnisko projektu SIA Projekts 3 veikta 2011.gadā. 

Būvniecības darbi netika uzsākti un projektam ir beidzies derīguma termiņš.  

Komisija, ņemot vērā minēto, ir ierosinājusi izslēgt nepabeigtās būvniecības objektu “Vedmeru 

ceļa rekonstrukcija (Daugmales pagasts)” no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības 

uzskaites un izmaksas norakstīt izdevumos; 

9. Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē ir nepabeigtās būvniecības objekts 

“Baloži Meliorācija” ar vērtību 4 319.95 euro. Apmaksa par tehniskās dokumentācijas izstrādi 

SIA Myzone veikta 2015.gadā. Būvniecības darbi netika realizēti un projektam ir beidzies 

derīguma termiņš.  

Komisija, ņemot vērā minēto, ir ierosinājusi izslēgt nepabeigtās būvniecības objektu “Baloži 

Meliorācija” no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites un izmaksas norakstīt 

izdevumos; 

10. Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē ir nepabeigtās būvniecības objekts 

“Baložu vidusskola (Baloži)” ar vērtību 154 614.16 euro. Apmaksa par projektēšanas darbiem 

SIA EJA veikta no 2008.-2018.gadam. Projekts netika realizēts un projektam ir beidzies 

derīguma termiņš.  

Komisija, ņemot vērā minēto, ir ierosinājusi izslēgt nepabeigtās būvniecības objektu “Baložu 

vidusskola (Baloži)” no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites un izmaksas 

norakstīt izdevumos; 

11. Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē ir nepabeigtās būvniecības objekts 

“Mākslas skolas pārbūve (Ķekava)” ar vērtību 4 992.86 euro. Apmaksa par būves metu SIA 

ARHITEKTA J. POGAS BIROJS tika veikta 2013.gadā. Projektam beidzies derīguma termiņš, 

pārbūve netika realizēta.  

Komisija, ņemot vērā minēto, ir ierosinājusi izslēgt nepabeigtās būvniecības objektu “Mākslas 

skolas pārbūve (Ķekava)” no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites un 

izmaksas norakstīt izdevumos; 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

12. Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē ir nepabeigtās būvniecības objekts 

“Piebrauktuve pie dzīvojāmas mājas Rīgas iela 36” ar vērtību 3 267.00 euro. Apmaksa par 

projekta izstrādi SIA JOE veikta 2017.gadā. Projekts netiks realizēts un projektam ir beidzies 

derīguma termiņš.  

Komisija, ņemot vērā minēto, ir ierosinājusi izslēgt nepabeigtās būvniecības objektu 

“Piebrauktuve pie dzīvojāmas mājas Rīgas iela 36” no Ķekavas novada pašvaldības 

grāmatvedības uzskaites un izmaksas norakstīt izdevumos. 

 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu, 

- Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība 

budžeta iestādēs” 116.3. un 116.5.apakšpunktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības noteikumu “Grāmatvedības uzskaites politika Ķekavas novada 

pašvaldībā”, apstiprināti ar Ķekavas novada domes 2021.gada 21.jūlija sēdes lēmumu Nr. 16. 

(protokols Nr. 5/2021.), 16.2.apakšpunktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 16.februāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, 

Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izslēgt no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites nepabeigtās būvniecības 

objektu “Pagasta ēkas projekts” ar vērtību 351 566.14 euro (trīs simti piecdesmit viens tūkstotis 

pieci simti sešdesmit seši tūkstoši euro un 14 centi), vērtības samazinājumu 128 042.44 euro 

(viens simts divdesmit astoņi tūkstoši četri desmiti euro un 44 centi). 

2. Izslēgt no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites nepabeigtās būvniecības 

objektu “Ķekavas KN ēkas siltināšana” ar vērtību 3 848.74 euro (trīs tūkstoši astoņi simti 

četrdesmit astoņi euro un 74 centi), vērtības samazinājumu 384.87 euro (trīs simti astoņdesmit 

viens euro un 87 centi). 

3. Izslēgt no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites nepabeigtās būvniecības 

objektu “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām” ar 

vērtību 11 858.00 euro (vienpadsmit tūkstoši astoņi simti piecdesmit astoņi euro). 

4. Izslēgt no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites nepabeigtās būvniecības 

objektu “Apgaismojuma pārbūve Zaļā iela, Baloži” ar vērtību 3 230.70 euro (trīs tūkstoši divi 

simti trīsdesmit euro un 70 centi). 

5. Izslēgt no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites nepabeigtās būvniecības 

objektu “Apdzīvotas vietas Mellupi autobusa pieturas "Mellupi 1" un apdzīvotas vietas 

Dzērumi autobusa pieturas "Tekstilnieks" apgaismojuma projekts Ķekavas novadā” ar vērtību 

1 936.00 euro (viens tūkstotis deviņi simti trīsdesmit seši euro). 

6. Izslēgt no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites nepabeigtās būvniecības 

objektu “Pļavniekkalna skolas pārbūve” ar vērtību 106 728.16 euro (viens simts seši tūkstoši 

septiņi simti divdesmit astoņi euro un 16 centi). 

7. Izslēgt no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites nepabeigtās būvniecības 

objektu “Vedmeru ceļa rekonstrukcija (Daugmales pagasts)” ar vērtību 8 805.37 euro (astoņi 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

4 

tūkstoši astoņi simti pieci euro un 37 centi), vērtības samazinājumu 2 069.26 euro (divi tūkstoši 

sešdesmit deviņi euro un 26 centi). 

8. Izslēgt no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites nepabeigtās būvniecības 

objektu “Baloži Meliorācija” ar vērtību 4 319.95 euro (četri tūkstoši trīs simti deviņpadsmit 

euro un 95 centi). 

9. Izslēgt no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites nepabeigtās būvniecības 

objektu “Baložu vidusskola (Baloži)” ar vērtību 154 614.16 euro (viens simts piecdesmit četri 

tūkstoši seši simti četrpadsmit euro un 16 centi). 

10. Izslēgt no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites nepabeigtās būvniecības 

objektu “Mākslas skolas pārbūve (Ķekava)” ar vērtību 4 992.86 euro (četri tūkstši deviņi simti 

deviņdesmit divi euro un 86 centi). 

11. Izslēgt no Ķekavas novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites nepabeigtās būvniecības 

objektu “Piebrauktuve pie dzīvojamas mājas Rīgas iela 36” ar vērtību 3 267.00 euro (trīs 

tūkstoši divi simti sešdesmit septiņi euro). 

12. Šajā lēmumā minēto nepabeigtās būvniecības objektu izmaksas norakstīt izdevumos ar 

2022.gada 31.decembri. 

13. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

centrālā administrācija” Finanšu pārvaldes vadītājai. 

14. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           V. Variks 

 


